
www.lionrockdaily.com 2026.1.23 | FRI

2026.1.23 | FRI

2026.1.23 | 星期五

2026 年1月23日 星期五

2026.1.23 | FRI

2026 年1月23日 星期五

P13 體育
德甲第19輪今夜展開，賽事夾在最後兩輪歐聯之

間，一眾強隊疲於奔命。不過經過剛周中歐聯第7輪比
賽後，4支德甲參戰歐聯隊伍中，只有利華古遜一隊，
需要為下周中的最後一輪留力，明晚主場對雲達不來梅
還要讓到一球，黑柴吼不來梅下盤。（NOW 643台周六
10:30pm直播）

馬會編號
FB2537
FB2538
FB2525*
FB2540
FB2539
FB2577
FB2536
FB2636
FB2552
FB2548
FB2546
FB2547
FB2551
FB2550
FB2549
FB2542
FB2543

開賽時間
周五4:00pm
周五4:35pm
周五11:00pm
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
澳職

U23亞洲盃
德乙
德乙
女德甲
法甲
女英超
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙

主隊
(9)
(3)
(-)
(16)
(3)
(9)
(17)
(10)
(2)
(3)
(14)
(16)
(5)
(20)
(7)
(16)
(9)

布里斯班獅吼女足
紐卡素噴射機
越南U23
比勒費爾德
達斯泰特
柏林聯女足
歐塞爾
愛華頓女足
甘堡爾
迪加史卓普
多德勒支
馬斯特里赫特

洛達
維迪斯
威廉二世
艾米恩斯
FC安納西

主
2.45
1.55
5.4
2.03
1.81
3.35
8
3.15
1.29
2.02
2.14
2.52
1.48
4.5
1.79
2.88
1.82

和
3.4
4.25
3.6
3.3
3.5
3.65
4.9
3.5
4.7
3.7
3.55
3.45
4.05
3.95
3.8
2.92
3.05

客
2.27
3.95
1.49
2.96
3.4
1.74
1.24
1.85
6.7
2.72
2.6
2.24
4.75
1.52
3.2
2.26
3.9

客隊
(2)
(8)
(-)
(10)
(8)
(7)
(2)
(8)
(13)
(9)
(8)
(11)
(17)
(1)
(10)
(17)
(12)

坎培拉聯女足
威靈頓鳳凰
韓國U23
基爾
紐倫堡

利華古遜女足
巴黎聖日耳門
白禮頓女足
FC燕豪芬
華域克
丹保殊

烏德勒支青年隊
奧斯
海牙
芬洛
拉瓦勒
克萊蒙特

直播

TVB 82

馬會編號
FB2541
FB2545
FB2544
FB2553
FB2557
FB2555
FB2554
FB2558
FB2559
FB2556
FB2565
FB2564
FB2561
FB2560
FB2563
FB2562

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六5:58am
周六6:58am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:13am
周六9:13am

賽事
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
比甲
西甲
英冠
葡超
阿甲
阿甲
墨甲
墨甲
阿甲
阿甲

主隊
(18)
(14)
(8)
(18)
(7)
(1)
(7)
(19)
(10)
(16)
(A5)
(A11)
(4)
(5)
(A8)
(A14)

巴斯蒂亞
南錫
FC波城
聖保利
馬拉加
國際米蘭
標準列治
利雲特
打比郡

AC卡薩比亞
聖羅倫素
獨立隊
特帕蒂特蘭
薩卡特卡斯
泰拿尼斯

利華達維亞獨立

主
2.66
2.25
1.71
2.36
1.99
1.08
2.56
2.33
2.54
1.82
2.41
1.96
1.59
1.55
1.76
1.95

和
2.82
3.05
3.4
2.97
2.8
6.8
3.05
3
2.82
3.05
2.47
2.68
3.65
3.9
2.92
2.75

客
2.49
2.78
3.95
2.68
3.65
15
2.41
2.7
2.6
3.9
3.2
4
4.35
4.3
4.5
3.9

客隊
(10)
(11)
(13)
(14)
(6)
(19)
(6)
(8)
(19)
(18)
(A2)
(A8)
(3)
(2)
(A15)
(A12)

蒙彼利埃
羅德茲
格勒諾布爾
漢堡
貝高斯
比薩SC
真特
艾爾切
西布朗
AVS
拉魯斯
學生隊
塔巴迪奧
拉巴斯體育會
紐維爾舊生
圖庫曼體育會

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

意甲第22輪獨腳戲，榜首國際米蘭主場迎
戰尾二比薩SC。牌面強弱懸殊，不過國米剛於
周三凌晨歐聯經歷苦戰，主場1:3不敵至今全勝
的阿仙奴。眾將在這場大戰更將體能透支甚盡，
下半場落後1:2時有一段長時間圍攻對手，總計
全場無論控球或射門次數都佔優，可惜傷兵多後
備力量不如對手，尾段在阿仙奴換人後，眾將體
能無以為繼。基於仍有一線機會爭取歐聯前8名
直接出線資格，下周中作客德國西法倫球場對多
蒙特亦需要分心，今晚主場遇上防守力強的比薩
難大勝，讓到兩球寧撐比薩下盤。（NOW 638
台周六3:45am直播）
升班馬比薩實力一般，但作客表現遠勝主

場，今季聯賽16個入球，有14個是作客攻入，
雖然至今意甲作客10戰仍未開齋，卻和了7場，

剩下3仗有兩場僅負一球，絕少大敗，首循環對
賽亦只以兩球見負，今仗蓄銳到訪近期搏殘的國
米，不但大敗機會不高，甚至有望趁機摸和對
手，搶得救命積分。

國米搏到殘 比薩有雞偷

重心推介
讓球［+2］客勝

歐塞爾守得 細困PSG

足智彩最新賽程

周五晚法甲亦安排獨腳戲，尾
二歐塞爾主場對次席巴黎聖日耳門
（PSG）。衛冕歐聯冠軍的PSG，
剛周中作客1:2飲恨於葡超士砵亭
腳下，過程雖佔盡上風，並3度入
球被判詐胡，但整體發揮及把握力
未如理想，全場28次射門只能創造
一次黃金機會，而且下半場耗力甚
巨。PSG輸掉此役後，雖然仍以7
戰得13分排第6位，但實際上卻只
與第13位的紐卡素同分，兩軍將於
下周四凌晨歐聯最後一輪相
遇，爭奪前 8 直接出線資
格，預期PSG教頭安歷基，
會在今仗安排大輪換。
歐塞爾是今屆法甲入球

最少隊伍，近期經歷法甲3連敗後
淪落尾二，踏入2026年兩戰都未能
取得入球。但近年每次在遭遇班霸
都守得出色，去季首循環主場就和
過巴黎聖日耳門0:0，歐塞爾近6次
主場對賽，有5次開出總入球兩球
或以下細盤，今季首循環作客巴黎
也僅輸0:2。何況歐塞爾今仗有主力
左閘基迪安文沙及中場奧禾舒，雙
雙停賽期滿復出，更有資本困擾客
軍，吼﹝3/3.5﹞細盤。（NOW 643

台周六 3:00am
直播）

入球大細
［3/3.5］

重心推介
細

阿
斯
蘭
尼

賀
芬
咸
前
鋒

曉
文
特

利
華
古
遜
主
帥

剛結束這輪歐聯，德甲球隊只得1勝3負成績，
拜仁主場擊敗聖基萊斯聯，已經提前一輪確保

前8名，直接晉身淘汰賽；法蘭克福不敵卡拉巴克，
7戰僅得4分提前一輪被淘汰出局；多蒙特作客吞熱
刺兩蛋，暫以11分排在第16位，最後一輪即使贏波
也難上前8，但亦不必擔心跌出24名外。剩下利華
古遜作客不敵奧林比亞高斯後，暫在歐聯排20位，
要確保附加賽席位，下周中最後一輪就必須擊敗維
拉利爾。利華防線有菲利根及塔蘇巴兩大支柱因傷
缺陣，何況近3次對不來梅未贏過，近6次主場對不
來梅只曾1勝，包括上季主場淨吞兩蛋，今場撐對
家。

漢堡巿打吡 反近績吼大

法蘭克福敗在阿塞拜疆球隊腳下，即使炒掉了
教頭托普慕拿，防線依然一戳即破如不設防。球隊
踏入今年不但4戰不勝，而且每場都失3球，面對目
前德甲狀態最勇的賀芬咸難樂觀。考慮到法福防線
雖差，但近4仗每場最少都取得兩個入球（共入10
球），況且剛戰卡拉巴克，暫代主帥丹尼斯舒密治

在下半場眼見形勢
不妙，於中段將
前線 3大當弗攻
擊手簡烏遜、堂安
律及簡紐夫換走，有
打算在今仗主場同強
敵駁火，今場雙選賀芬
咸讓平半上盤及大盤。
至於今晚獨腳戲漢堡

巿打吡，包尾聖保利主場
迎戰第14位漢堡。兩軍近
兩次碰頭都開細盤，包括漢堡首循
環主場窩囊輸0:2，不過當時漢堡闊別德甲7年後初
回升，仍未準備好，教練普爾辛今仗賽前豪言會交
出完全不同表現。兩軍同是今季德甲入球最少球
隊，但也因此可以換來﹝2/2.5﹞超低中位數。彼此
歷來極度重視這場打吡戰，聖保利亦矢志擺脫榜
尾，踏入今年後兩戰都有入球及失球，同開大盤；
漢堡決心復仇，近期作客比賽亦頻開入球騷，今場
反近績吼大盤。（NOW 639台周六3:30am直播）

下周中歐聯 只關利華事

法福不設防
賀芬咸開餐

■國米剛於歐聯不敵
阿仙奴，力疲心傷。

黑柴周末心水餐單

入球大細
(3/3.5)大

24/1(六) 10:30pm 德甲

法蘭克福
對

賀芬咸

入球大細
(2/2.5)大

讓球(+1)
客勝

24/1(六) 3:30am 德甲
聖保利對漢堡

24/1(六) 10:30pm 德甲
利華古遜對雲達不來梅

讓球(0/-0.5)

客勝

■漢堡硬漢藍貝治
（右）對首循環不敵聖
保利耿耿於懷。




