

# 下周中歐聯 只關利華事 法福不設防 賀芬咸開餐

德甲第19輪今夜展開，賽事夾在最後兩輪歐聯之間，一眾強隊疲於奔命。不過經過剛周中歐聯第7輪比賽後，4支德甲參戰歐聯隊伍中，只有利華古遜一隊，需要為下周中的最後一輪留力，明晚主場對雲達不來梅還要讓到一球，黑柴吼不來梅下盤。(NOW 643台周六10:30pm直播)



賀芬咸前鋒 阿斯蘭尼

剛結束這輪歐聯，德甲球隊只得1勝3負成績，拜仁主場擊敗聖基萊斯聯，已經提前一輪確保前8名，直接晉身淘汰賽；法蘭克福不敵卡拉巴克，7戰僅得4分提前一輪被淘汰出局；多蒙特作客吞熱刺兩蛋，暫以11分排在第16位，最後一輪即使贏波也難上前8，但亦不必擔心跌出24名外。剩下利華古遜作客不敵奧林比亞高斯後，暫在歐聯排20位，要確保附加賽席位，下周中最後一輪就必須擊敗維拉利爾。利華防線有菲利根及塔赫巴兩大支柱因傷缺陣，何況近3次對不來梅未贏過，近6次主場對不來梅只曾1勝，包括上季主場淨吞兩蛋，今場撐對家。

在下半場眼見形勢不妙，於中段將前線3大當弗攻擊手簡烏遜、堂安律及簡紐夫換走，有打算在今仗主場同強敵駁火，今場雙選賀芬咸讓平上盤及大盤。

至於今晚獨腳戲漢堡市打吡，包尾聖保利主場迎戰第14位漢堡。兩軍近兩次碰頭都開細盤，包括漢堡首循環主場窩囊輸0:2，不過當時漢堡闊別德甲7年後初回升，仍未準備好，教練普爾辛今仗賽前豪言會交出完全不同表現。兩軍同是今季德甲入球最少球隊，但也因此可以換來〔2/2.5〕超低中位數。彼此歷來極度重視這場打吡戰，聖保利亦矢志擺脫榜尾，踏入今年後兩戰都有入球及失球，同開大盤；漢堡決心復仇，近期作客比賽亦頻開入球騷，今場反近績吼大盤。(NOW 639台周六3:30am直播)



利華古遜主帥 曉文特

## 漢堡市打吡 反近績吼大

法蘭克福敗在阿塞拜疆球隊腳下，即使炒掉了教頭托普慕拿，防線依然一戳即破如不設防。球隊踏入今年不但4戰不勝，而且每場都失3球，面對目前德甲狀態最勇的賀芬咸難樂觀。考慮到法福防線雖差，但近4仗每場最少都取得兩個入球（共入10球），況且剛戰卡拉巴克，暫代主帥丹尼斯舒密治

### 黑柴周末心水餐單

24/1(六) 10:30pm 德甲  
法蘭克福 對 賀芬咸  
讓球(0/-0.5) 客勝  
入球大細 (3/3.5)大

24/1(六) 3:30am 德甲  
聖保利 對 漢堡  
入球大細 (2/2.5)大

24/1(六) 10:30pm 德甲  
利華古遜 對 雲達不來梅  
讓球(+1) 客勝



漢堡硬漢藍貝治(右)對首循環不敵聖保利耿耿於懷。

# 國米搏到殘 比薩有雞偷

意甲第22輪獨腳戲，榜首國際米蘭主場迎戰尾二比薩SC。牌面強弱懸殊，不過國米剛於周三凌晨歐聯經歷苦戰，主場1:3不敵至今全勝的阿仙奴。眾將在這場大戰更將體能透支甚盡，下半場落後1:2時有一段長時間圍攻對手，總計全場無論控球或射門次數都佔優，可惜傷兵多後備力量不如對手，尾段在阿仙奴換人後，眾將體能無以為繼。基於仍有一線機會爭取歐聯前8名直接出線資格，下周中作客德國西法倫球場對多蒙特亦需要分心，今晚主場遇上防守力強的比薩難大勝，讓到兩球寧擇比薩下盤。(NOW 638台周六3:45am直播)

剩餘3仗有兩場僅負一球，絕少大敗，首循環對賽亦只以兩球見負，今仗蓄銳到訪近期搏殘的國米，不但大敗機會不高，甚至有望趁機摸和對手，搶得救命積分。



國米剛於歐聯不敵阿仙奴，力疲心傷。

重心推介 讓球[+2] 客勝

# 歐塞爾守得 細困PSG

周五晚法甲亦安排獨腳戲，尾二歐塞爾主場對次席巴黎聖日耳門(PSG)。衛冕歐聯冠軍的PSG，剛周中作客1:2飲恨於葡超士砵亭腳下，過程雖佔盡上風，並3度入球被判詐胡，但整體發揮及把握力未如理想，全場28次射門只能創造一次黃金機會，而且下半場耗力甚巨。PSG輸掉此役後，雖然仍以7戰得13分排第6位，但實際上卻只與第13位的紐卡素同分，兩軍將於下周四凌晨歐聯最後一輪相遇，爭奪前8直接出線資格，預期PSG教頭安歷基，會在今仗安排大輪換。歐塞爾是今屆法甲入球

最少隊伍，近期經歷法甲3連敗後淪落尾二，踏入2026年兩戰都未能取得入球。但近年每次在遭遇班霸都守得出色，去季首循環主場就和過巴黎聖日耳門0:0，歐塞爾近6次主場對賽，有5次開出總入球兩球或以下細盤，今季首循環作客巴黎也僅輸0:2。何況歐塞爾今仗有主力左閘基迪安文沙及中場奧禾舒，雙雙停賽期滿復出，更有資本困擾客軍，吼〔3/3.5〕細盤。(NOW 643台周六3:00am直播)

重心推介 入球大細 [3/3.5] 細

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2537	周五4:00pm	女澳職	(9) 布里斯班獅吼女足	2.45	3.4	2.27	(2) 坎培拉聯女足	HOY
FB2538	周五4:35pm	澳職	(3) 紐卡素噴射機	1.55	4.25	3.95	(8) 威靈頓鳳凰	TVB 82
FB2525*	周五11:00pm	U23亞洲盃	(-) 越南U23	5.4	3.6	1.49	(-) 韓國U23	HOY
FB2540	周六1:30am	德乙	(16) 比勒費爾德	2.03	3.3	2.96	(10) 基爾	now
FB2539	周六1:30am	德乙	(3) 達斯泰特	1.81	3.5	3.4	(8) 紐倫堡	now
FB2577	周六1:30am	女德甲	(9) 柏林聯女足	3.35	3.65	1.74	(7) 利華古遜女足	now
FB2536	周六3:00am	法甲	(17) 歐塞爾	8	4.9	1.24	(2) 巴黎聖日耳門	now
FB2636	周六3:00am	女英超	(10) 愛華頓女足	3.15	3.5	1.85	(8) 白禮頓女足	now
FB2552	周六3:00am	荷乙	(2) 甘堡爾	1.29	4.7	6.7	(13) FC燕豪芬	
FB2548	周六3:00am	荷乙	(3) 迪加史卓普	2.02	3.7	2.72	(9) 華域克	
FB2546	周六3:00am	荷乙	(14) 多德勒支	2.14	3.55	2.6	(8) 丹保珠	
FB2547	周六3:00am	荷乙	(16) 馬斯特里赫特	2.52	3.45	2.24	(11) 烏德勒支青年隊	
FB2551	周六3:00am	荷乙	(5) 洛達	1.48	4.05	4.75	(17) 奧斯	
FB2550	周六3:00am	荷乙	(20) 維迪斯	4.5	3.95	1.52	(1) 海牙	
FB2549	周六3:00am	荷乙	(7) 威廉二世	1.79	3.8	3.2	(10) 芬洛	
FB2542	周六3:00am	法乙	(16) 艾米恩斯	2.88	2.92	2.26	(17) 拉瓦勒	
FB2543	周六3:00am	法乙	(9) FC安納西	1.82	3.05	3.9	(12) 克萊蒙特	
FB2541	周六3:00am	法乙	(18) 巴斯蒂亞	2.66	2.82	2.49	(10) 蒙彼利埃	
FB2545	周六3:00am	法乙	(14) 南錫	2.25	3.05	2.78	(11) 羅德茲	
FB2544	周六3:00am	法乙	(8) FC波城	1.71	3.4	3.95	(13) 格勒諾布爾	
FB2553	周六3:30am	德甲	(18) 聖保利	2.36	2.97	2.68	(14) 漢堡	now
FB2557	周六3:30am	西乙	(7) 馬拉加	1.99	2.8	3.65	(6) 貝高斯	
FB2555	周六3:45am	意甲	(1) 國際米蘭	1.08	6.8	15	(19) 比薩SC	now
FB2554	周六3:45am	意甲	(7) 標準列治	2.56	3.05	2.41	(6) 真特	
FB2558	周六4:00am	西甲	(19) 利雲特	2.33	3	2.7	(8) 艾爾切	now
FB2559	周六4:00am	英冠	(10) 打比郡	2.54	2.82	2.6	(19) 西布朗	now
FB2556	周六4:15am	葡超	(16) AC卡薩比亞	1.82	3.05	3.9	(18) AVS	
FB2565	周六5:58am	阿甲	(A5) 聖羅倫素	2.41	2.47	3.2	(A2) 拉魯斯	
FB2564	周六6:58am	阿甲	(A11) 獨立隊	1.96	2.68	4	(A8) 學生隊	HOY
FB2561	周六9:00am	墨甲	(4) 特帕蒂特蘭	1.59	3.65	4.35	(3) 塔巴迪奧	
FB2560	周六9:00am	墨甲	(5) 薩卡特卡斯	1.55	3.9	4.3	(2) 拉巴斯體育會	
FB2563	周六9:13am	阿甲	(A8) 泰拿尼斯	1.76	2.92	4.5	(A15) 紐維爾舊生	HOY
FB2562	周六9:13am	阿甲	(A14) 利華達維亞獨立	1.95	2.75	3.9	(A12) 圖庫曼體育會	

註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場